MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS  DO ARAGUAIA

Secretaria de Cultura

Página 1 de 1

OFÍCIO Nº040 /2024

SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – PA, 01 de Outubro de 2024.

À Exma. Sr/a.

ELIZANE SOARES DA SILVA

Prefeita Municipal

Neste.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE DEMANDA PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ARTÍSTICOS.

 Senhora Prefeita,

 Vimos através deste, solicitar autorização para realização de Procedimento Administrativo

objetivando: SHOW COM O CANTOR JOSUÉ BOM DE FARRA.

 Informamos que encaminhamos em anexo: Documento de Formalização de Demanda e

Solicitação de Despesa, contendo objeto, objetivo, quantitativos e demais informações pertinentes ao

pleito em tela.

Oportunamente, cumpre informar que, atendidas as demandas deste ente Administrativo com a

prestação dos serviços em epígrafe, pretende-se firmar vínculo com a empresa: IMPACTO 360

PUBLICIDADE E AGENCIAMENTO DE NEGOCIOS LTDA CNPJ: 22.668.825/0001-11, que

executa os serviços objeto desta solicitação em outros Municípios, desempenhando atividades similares

aos objetivos desta Contratação, introduzindo-se no Art. 74 Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Logo, deu entrada neste Órgão, a proposta da referida, que conta com habilitação técnica suficiente para

o desempenho das atividades pretendidas durante o período estabelecido nos documentos anexos deste.

 Sem mais para o momento, elevamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_______________________________________________
LEONISSE MONTEL DA SILVA OLIVEIRA

Secretária Municipal de Cultura.

		2024-10-03T11:53:49-0300
	LEONISSE MONTEL DA SILVA OLIVEIRA:70916314200